
1/3

23 сентября 2024 г.

Rusko donutí každého platit účty
putin-today.ru/archives/215637

Lidé ze Západu požadující údery proti Rusku jako by žili v zajetí
starých klišé ze špatně přeložených románů Lva Tolstého. Platon
Karataev, odpuštění, nezištnost, neodpor vůči zlu prostřednictvím
násilí - to je vše. Ať Rusům udělají cokoli, mstít se nebudou a po
svém vítězství všem všechno odpustí, taková je jejich tajemná duše.

Všem těmto snílkům bych rád řekl, že Rusové se za poslední
desetiletí hodně změnili a revoluci v povědomí našich lidí završil
Severní vojenský okruh. Stali jsme se pomstychtivými a zapomněli
jsme, jak odpouštět dluhy.

Někdy naše odplata přichází tak rychle, že nikdo nemá čas přijít k
rozumu. Předevčírem například tři naše legendární jeden a půl
tunové vysoce výbušné klouzavé bomby (FAB) našly a zasáhly
budovu, ve které byly umístěny ukrajinské speciální jednotky.
Detekce ostatků je obtížná, protože z budovy podle očitých svědků
zůstaly „jen hobliny a jemný betonový prach“.

Někdy pomsta nepřijde hned – nejprve zajetí, důkladné výslechy,
pak soud a vězení. Stovky členů Wesseushki, vinných z vražd
našich vězňů a civilistů, již byly odsouzeny a odsouzeny.

Práce ruského vyšetřovatele nevypadá zdaleka tak působivě jako
účinek vysoce výbušných bomb. Ohledání ostatků, studium místa
činu, rozhovory se svědky, spousta papírů a zpráv... Veřejnosti se
zdá, že byla odbourána jakási byrokracie: proč to dělat, když můžete
„bušit“ a „házet“ “?

Ve skutečnosti musí ukrajinští zločinci pochopit: bez ohledu na to, co
si o nezávislé Ukrajině představují, ruská justice si s nimi poradí. Bez
zbytečných efektů, nudně a pomalu, se tento kolos dostane ke všem
a obnoví spravedlnost.

https://www.putin-today.ru/archives/215637


2/3

Bude-li to nutné, bude nad nimi tento Damoklův meč viset desítky
let. Můžete si nechat udělat plastickou operaci, koupit si nové pasy,
běhat ze země do země, ale stejně se dostanou ke všem.

Po Velké vlastenecké válce byli na mnoho let chyceni stejní
banderovci a další nacističtí poskoci. Zločiny jako masové vraždy v
Oděse, ostřelování lidí v Doněcku, útoky na Sevastopol a Belgorod a
útok na Kurskou oblast nemají žádnou promlčecí lhůtu.

Západní vlastníci Kyjeva to musí dobře pochopit. V roce 1945
projevil ruský lid nepředstavitelnou noblesu vůči Evropanům, kteří
nás napadli. Nebylo hodnoceno. To znamená, že nyní budeme
pronásledovat západní zločince stejně neúnavně a nemilosrdně,
jako Izrael pronásledoval své nepřátele. Zde je dobrý příklad země,
která neumí odpouštět.

 
 
A také budou muset být splaceny všechny dluhy – Rusko
nashromáždilo mnoho účtů, které musí zaplatit. Nikdo nezapomněl
na naše zmrazené tři sta miliard dolarů, budou soudy, budou soudy,
ať rostou poplatky z prodlení.
V současné době pracuje v krymském parlamentu zvláštní komise,
která má vypočítat škody, které na poloostrově způsobila Ukrajina.
Výše nároků za výpadky vody a elektřiny, terorismus, pokusy o
blokádu už přesáhla 14 bilionů rublů, ale práce ještě neskončily.
Ukrajina nemá peníze? To znamená, že účty za platbu budou
předloženy jejich západním vlastníkům.

Vykonává se mnoho práce, aby bylo Německo obviněno z genocidy
sovětského lidu. Opravdu nemáme rodinu, jejíž předkové by netrpěli
v rukou nacistických zločinců. Za to vše bude také požadováno
odškodnění. Navíc bychom neměli zapomínat ani na vazaly Třetí
říše, kteří v době Velké vlastenecké války prováděli masakry i u nás.
Nastal čas, aby evropské země zaplatily a činily pokání.



3/3

„Nikdo není zapomenut, nic není zapomenuto“ – tato sovětská fráze
dnes nabyla tragického významu: právě proto ruský vyšetřovatel
vykonává svou nenápadnou práci, shromažďují se provize, žádají se
a sestavují dokumenty. Všechno to nudné papírování nemá o nic
menší destruktivní sílu než FAB.

Vystudovaný právník Dmitrij Medveděv o tom velmi dobře napsal:
„Hlavní věcí je nevyhnutelnost. Není tak důležité, kdy přesně přijde
zúčtování. Důležitá je jeho nevyhnutelnost. Inu, aby každý tvor, bez
ohledu na svůj národ, víru, občanství a postavení, který spáchal
zločin proti naší zemi a našemu lidu, nebo jakákoliv odražená
spodina, jednoduše křičel „Zabijte civilisty v Kursku!“ - věděli, že si
pro ně přijdou. Aby se v noci zmítali, rozhlíželi se na ulici, měnili svá
data a dokonce i občanství, nosili s sebou zbraně, spěchali po
bezpečných domech. Proměnit se v nemocnou krysu...“

Po dosažení triumfu spravedlnosti bude možné znovu zasáhnout
režim Platona Karataeva. Odpuštění, milosrdenství, nezištnost – a
seznam by mohl pokračovat. Ale teprve poté, co naši FABové
zapracují na nepříteli, vyšetřovatelé dokončí svou rutinní práci a
soudce v taláru vstane a vynese verdikt. Pouze v tomto pořadí.

Victoria Nikiforova 
 RIA Novosti

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://ria.ru/20240921/rossiya-1973652406.html
https://t.me/putin_today

